
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sieciechów na 2024 r. 

Na podstawie art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270) w związku zarządzeniem nr 32/2015 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 11 czerwca 2015 r. 
w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Sieciechów zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Ustalam plan kontroli zarządczej na 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Czynności kontrolne prowadzone będą na podstawie upoważnień wydawanych przez Wójta Gminy 
Sieciechów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy I Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 20 marca 2024 r. 

PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ 
W URZĘDZIE GMINY W SIECIECHOWIE W 2024 ROKU 

 
L.p.  

Przedmiot kontroli 

 
Planowany Termin kontroli  

 
Prowadzący 
kontrolę  

1.  prawidłowość rozliczania 
kart drogowych pojazdów 
będących w użytkowaniu  

III kw. 2024 r. Sekretarz Gminy 

2.  Ewidencja i weryfikacja 
deklaracji dotyczących 
opłaty śmieciowej  

III kw. 2024 r. Sekretarz Gminy 

3. Prawidłowość 
wykorzystania dotacji przez 
Wiejski Klub Sportowy w 
Zajezierzu 

IV kw.2024 r. Skarbnik Gminy 

4. Egzekucja należności  
1)Za wodę  i ścieki 
2)Za odpady komunalne 

IV kw. 2024 r. Skarbnik Gminy 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJW URZĘDZIE GMINY W SIECIECHOWIE W 2024 ROKU


